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                                    Boligadresse     Hytteadresse 
 
 
Leder   Steinar Harstad 
   Labben 13, 1359 Eiksmarka  Storstølvegen 
   Steinar.harstad@terramar.no 
 
 
Nestleder  Helge Hveem       
   Peiks vei 10, 1356 Bekkestua  Tuvafeltet 
   Helge.hveem@srv.uio.no 
 
Sekretær  Bjørn Hansen      
   Ullern alle 115, 0381 Oslo   Damtjernstølvegen 
   Bjorn.hansen2@chello.no 
 
Kasserer  Fredrik Langballe      
   Feltspatvn. 26, 2830 Raufoss  Binhovdvegen 
   Fredrikl@newmedia.no 
 
Styremedlem  Roar Svartdahl      
   Haldenveien 92, 1367 Snarøya  TB 6 
   Rs@obe.no 
 
Styremedlem  Georg Peterson 
   Løkkaskogen 20 B, 0773 Oslo  Freningvegen 
   Gpeterso@online.no 
 
Styremedlem  Marianne Furru 
   Halden terrasse 1 B, 1367 Snarøya  Valdres Alpingrend 

Mariannefurru@hotmail.com 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Varamedlem  Elisabeth Strøm 
   Holmenkollveien 93 A, 0784 Oslo  Kvitingvegen 
   Elstr@c2i.net.no 
 
Varamedlem  Anne Helene Jahren 
   Vesteråsvn. 44, 0382 Oslo   Kvitingvegen 
   Aj@kreft.no 
 


